

**Udzielenie i obsługa kredytu długoterminowego do wysokości 2.500.000 PLN na
sfinansowanie planowanego deficytu.**



Postępowanie 7.ZF.PN.U.2020

Reda, 10.07.2020 r.

BIULETYN INFORMACJI PUBLICZNEJ

W związku z wniesieniem przez Wykonawcę zapytań związanych z Specyfikacją Istotnych Warunków Zamówienia w Postępowaniu nr 7.ZF.PN.U.2020, Burmistrz Miasta Redy udziela odpowiedzi na zadane zapytania:

Pytanie 1

Proszę o poniższe dokumenty i informacje dot. opinii RIO dotyczącej możliwości zaciągnięcia kredytu zgodnie z warunkami SIWZ ?

Odpowiedź 1

Na stronie internetowej Zamawiającego w załączniku nr 8 pn. „dane do oceny zdolności kredytowej” zamieszczona jest uchwała RIO dotycząca opinii odnośnie możliwości sfinansowania planowanego deficytu określonego w Uchwale rady Miejskiej na rok 2020.

Ponadto Zamawiający informuje, że zgodnie z art. 15 zo ustawy z dnia 2 marca 2020 r. *o szczególnych rozwiązaniach związanych z zapobieganiem, przeciwdziałaniem i zwalczaniem covid-19, innych chorób zakaźnych oraz wywołanych nimi sytuacji kryzysowych*, nie wymagane jest uzyskanie opinii RIO o możliwości spłaty zobowiązań o ile te zobowiązania były przewidziane w prognozie kwoty długu i jednostka uzyskała pozytywną opinię RIO o tej prognozie – do odwołania stanu epidemicznego albo stanu epidemii.

Pytanie 2

Ostateczny Wieloletni Plan Finansowy na 2020-2031. Czy Gmina Miasto Reda jest w trakcie zmiany WPF ?

Odpowiedź 2

Zamawiający informuje, że obecnie Gmina Miasto Reda nie jest w trakcie zmiany WPF. Ostatnią zmianę udostępni na stronie internetowej Zamawiającego tj. Uchwała nr XXII/223/2020 Rady Miejskiej w Redzie o zmianie Uchwały nr XV/169/2019 z dnia 19 grudnia 2019r. w sprawie przyjęcia Wieloletniej prognozy Finansowej Miasta Redy.

Pytanie 3

Jakie Gmina Miasto Reda ma kredyty – struktura, termin zapadalności, raty roczne dla poszczególnych kredytów – proszę o przedstawienie w formie tabeli?

Odpowiedź 3

Zamawiający informuje, że udostępnia na stronie internetowej Zamawiającego tabelę przedstawiającą zestawienie stanu zobowiązań Gminy Miasto Reda z tytułu zaciągniętych Kredytów wg instytucji kredytujących na 31.12.2018, 31.12.2019, 31.03.2020 i 30.06.2020.

Pytanie 4

Czy Gmina ma jakieś zaległości w płaceniu zobowiązań, kredytów, czy ma zajęcia na rachunkach ?

Odpowiedź 4

Zamawiający informuje, że na dzień ogłoszenia niniejszego postępowania Gmina Miasto Reda nie ma żadnych zaległości w płaceniu kredytów i zobowiązań, jak również nie ma zajęć na rachunkach bankowych.

**Udzielenie i obsługa kredytu długoterminowego do wysokości 2.500.000 PLN na
sfinansowanie planowanego deficytu.**

Postępowanie 7.ZF.PN.U.2020

Pytanie 5

Czy jest w BIP absolutorium dla Burmistrza Gminy Reda na budżet 2019 ?

Odpowiedź 5

Zamawiający informuje, że w związku z pandemią wywołaną wirusem COVID-19 termin udzielenia absolutorium został przesunięty do dnia 30 sierpnia 2020r. zgodnie z Rozporządzeniem Ministra Finansów z dnia 31 marca 2020 r. *w sprawie określenia innych terminów wypełniania obowiązków w zakresie ewidencji oraz w zakresie sporządzenia, zatwierdzenia, udostępnienia i przekazania do właściwego rejestru, jednostki lub organu sprawozdań lub informacji.*

Przewidywana na dzień dzisiejszy sesja absolutoryjna w Gminie Miasto Reda dla Burmistrza Miasta Redy za 2019 rok odbędzie się w dniu 30 lipca br.

Pytanie 6

Jaki wpływ ma na bieżące dochody i wydatki panująca pandemia COVID-19 na wynik 30.06.2020r. –

Czy Gmina odczuwa spadek dochodów i wzrost wydatków w związku z COVID?

Proszę o bieżące dane i wyjaśnienie , jakieś porównania danych dochody – wydatki, wynik na 30.06.2019r. i 30.06.2020r. ?

Odpowiedź 6

Zamawiający informuje, że w związku z istniejącą pandemią sytuacja Finansowa jest płynna i ulega zmianom. Gmina Miasto Reda nie jest w stanie przewidzieć ostatecznych skutków pandemii. Na obecną sytuację wpływ mają między innymi przesunięcia terminów płatności opłat, podatków i składania deklaracji podatkowych.

Pytanie 7

Czy Gmina Reda da Bankowi zgodę na sprawdzenie w bazach bankowych?

Odpowiedź 7

Zamawiający prosi o doprecyzowanie zadanego pytania w celu udzielenia konkretnej odpowiedzi.

Jakie informacje chcielibyście Państwo uzyskać z baz bankowych i w jakim zakresie (do jakich celów) byłyby one wykorzystywane ?

z up. BURMISTRZA MIASTA


mgr Łukasz Kamiński
Zastępca Burmistrza